
 

 

UCHWAŁA NR XVII/152/12 

RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Jaworze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. XII ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 ze zmianami)  

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności, mogą być 

czynne całą dobę.  

2. Ogródki gastronomiczne funkcjonujące przy istniejących placówkach gastronomicznych mogą być 

czynne:  

a) od niedzieli do czwartku w godzinach od 8:00 do 24:00,  

b) od piątku do soboty oraz w dniach poprzedzających dni ustawowo wolne od pracy inne niż niedziele, 

w godzinach od 8:00 do 2:00.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jaworze  

 

 

Andrzej Śliwka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3783


		2012-09-25T15:12:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




